(NUT BUTTER CHOCOLATE)

Black sesame & chai
Sésame noir & chai

: ;
< o
9 3
S S
T 2
O T
a) @)
LLl (e
- 5
L M~

. 2024 5

o e
(s ugar reduced - Organic + Réduit e )

COSIMIC dealer



80% LESS SUGAR+
80% DE SUCRE EN MOINS"

® NO maltitol ® NO erythritol

Sans maltilol Sans érythritol ®
1filled chocolate. Ingredients : Black sesame paste (43%),* Dark chocolate
(cocoa solids: 75%) (cacao beans,* date powder*), Cocoa butter,” Sesame seeds,*
Date syrup,* Chai spices (green cardamom,” black pepper,* nutmeg,* coriander,*
red ginger,* cassia cinnamon,” rosebuds,* fenugreek,* cloves,*
black cardamom?*) (0.2%)

NO artificial sweeteners
Sans sucres artificiels

®

1chocolat fourré. Ingrédients : Pate de sésame noir (43%)*, Chocolat noir
(cacao : 75%) (feves de cacao*, poudre de dattes*), Beurre de cacao*, Sésame?,
Sirop de datte*, Epices chai (cardamome verte*, poivre noir*, muscade®,
coriandre®, gingembre rouge®, cannelle cassia*, boutons de rose*, fenugrec®,
clou de girofle*, cardamome noire*) (0,2%)

1 gefiillte Schokolade. Zutaten: Schwarze Sesampaste (43%),”
Zartbitterschokolade (Kakao : 75%) (Kakaobohnen,* Dattelpulver*), Kakaobutter,*
Sesamsamen,* Dattelsirup,” Chai-Gewdrze (griner Kardamom,* schwarzer
Pfeffer,* Muskatnuss,” Koriander,* roter Ingwer,* Cassia-Zimt,* Rosenknospen,*
Bockshornklee,* Nelken,* schwarzer Kardamom®) (0.2%)

*from organic farming / issus de I'agriculture biologique / aus biologischem
Anbau

For allergens, see ingredients in bold. May contain traces of gluten, tree nuts, peanuts,
soy, celery, mustard, egg and milk. / Pour les allergénes, voir les ingrédients en gras.
Peut contenir des traces de gluten, fruits a coque, arachides, soja, céleri, moutarde,
oeuf et lait. / Siehe fett gedruckte Zutaten fur Allergene. Kann Spuren von Erdndssen,
Schalenfriichten, Gluten, Soja, Sellerie, Senf, Ei und Milch enthalten.

than other comparable chocolate bars / que d'autres barres chocolatées
Store in a cool dry place / A conserver a I'abri de I'humidité / Kiihl und trocken lagern

2
NUTRITION INFORMATION/VALEURS 100g (perobgar/
NUTRITIONNELLES/NAHRWERTE tion) —_—
par portion .j CERTIFIE
. . 2681 kJ 536 kJ -
Energy/Energie/Energie 646 Keal 159 Keal g‘
Fat/Matiéres grasses/Fett 56¢ ng & TTETTT
@ BIOLOGIQUE
of which saturated/dont saturés/ 21g 4.2g
davon gesattigte Fettsduren
[——]
Carbohydrate/Glucides/ i‘
Kohlenhydrate 17g 3-5¢
of which sugars/dont sucres/
Davon Zuker 87¢ 178
Fibre/Fibres/Ballastoffe 4g 08¢g
Protein/Protéines/Eiweif 13g 2.5¢
Salt/Sel/salz 0.13g 0.03g
Best before / A consommer de préférence avant /
Mindestens haltbar bis

(I AMRECYCLABLE )

getcosmicdealer.com « @cosmicdealer

770025

NO refined vegetable oils

Sans huiles végétales raffinées

%Vegan

Organic
g«@ Clean ingredients

Produced and packaged for /
Produit et emballé pour :
Cosmic Mo, 8 rue Dieu, 75010
Paris, France

Cosmic Mo Goods UK, 124 City
Road, London, EC1V 2NX,

United Kingdom

464084

20g - 0.70z

Non-UK Agriculture




